

F.L. Holding af 1965 ApS

Hjerting Skovvej 21

6630 Rødding

CVR-nr. 26478898

Årsrapport for 2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2018

Finn Laasholdt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F.L. Holding af 1965 ApS Hjerting Skovvej 21 6630 Rødding
CVR-nr.	26478898
Stiftelsesdato	01-01-2002
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Finn Laasholdt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Marie Lønne Kjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ikke-finansiell holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 101, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -10.354.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.125	-7.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.125	-7.375
Andre finansielle indtægter		18.900	18.684
Finansielle omkostninger		-8.320	-8.788
Resultat før skat		2.455	2.521
Skat af årets resultat		-2.354	-2.455
Årets resultat		101	66
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101	66
Resultatdisponering		101	66

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-135.354	-135.455
Egenkapital	3	-10.354	-10.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		2.354	2.455
Kortfristede gældsforpligtelser		10.354	10.455
Gældsforpligtelser		10.354	10.455
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016:0 ansatte)

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Laasholdt Entreprenør ApS	Vejen	100,00	-308.040	525.141
			-308.040	525.141

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-135.455	-10.455
Forslag til årets resultatdisponering		101	101
	125.000	-135.354	-10.354

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med Laasholdt Entreprenør ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stiller sikkerhed.